O SANCTE SPIRITVS DEVS
da pondus his suspiriis
ex intimis praccordiis
quae fusa sunt. Amen, amen!

* *

78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.
kann nicht vergeben!

ULB Halle
002 108 178

3

56.

KD7

RHD

O SILENTIA
 qui nos amant
 misericordia vestra
 ea Christus nos peccatorum
 Iustus nos ad eum ducere potest
 nobis punitus adest noster Iustus
PIAS VSPIRIA
 AD
 AVGUSTVM DOCTOREM
 SANCTVM SPIRITVM
 DEVVM
IPSIS FERIIS PENTECOSTALIBVS
 MEDITATA ET FVSA

IO. MARTINO RIEDEL

ILFELDAE

CIC XXX CC CI CII

Hoc ut tunc
utriga degenerata
B.I.G. 19. 19. 19.
Hoc ut mense tot oscula per gemitum
menses, fice oscula per menses et oscula gemitum
Tunc illudem ut menses tot oscula per gemitum

Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Centimetres	2.5	5.0	7.5	10.0	12.5	15.0	17.5	20.0	22.5	25.0	27.5	30.0	32.5	35.0	37.5	40.0	42.5	45.0	47.5	

Farbkarte #13

B.I.G.